平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 個人消費の低迷と続く円高基調が第３四半期まで続くなか、弊社は売上増強と経費節減に努めてまいりました。
 しかしながら、市場環境は、混沌とした金融危機の中依然厳しく、上期下期ともに、主力事業である観覧券売上の減少・
商品売上の減少等と不動産事業による賃貸収入の減少が計画数値より下回り、通期の業績予想につきまして、営業利
益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想値を下回る見通しでありますので、上記のとおり業績予想を修正いたします。

(注) 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の実績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月14日
各 位

上場会社名 株式会社 御園座

代表者 代表取締役社長 長谷川 栄胤

（コード番号 9664）

問合せ先責任者 取締役 宮崎 敏明

（TEL 052-222-8201）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月11日付「平成24年３月期 決算短信」に公表しました業績予想を
下記のとおり、修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 80 △7 △35 △1.55

今回修正予想(B) 4,000 △290 △370 △390 △17.36

増減額(B-A) 0 △370 △363 △355

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,233 △360 △454 △595 △26.52